

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

MCG Holding ApS
Hovvigvej 105
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 26891256

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2017

Dirigent

Claus Gramstrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
--	---

Balance pr. 31. december	10
------------------------------------	----

Noter	12
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCG Holding ApS
Hovvigvej 105
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 26891256
Stiftelsesdato: 14. november 2002
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Gramstrup

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab, herunder eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 100.607

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.204	98.216
Andre finansielle omkostninger		-597	-3.847
Ordinært resultat før skat		100.607	88.779
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		100.607	88.779
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		100.607	-12.421
Disponeret i alt		100.607	88.779

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		676.986	671.982
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>696.986</u>	<u>681.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>696.986</u>	<u>681.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
AKTIVER I ALT		<u>696.986</u>	<u>681.982</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		345.557	244.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital i alt		<u>595.557</u>	<u>596.150</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.263	80.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>101.429</u>	<u>85.832</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>101.429</u>	<u>85.832</u>
 PASSIVER I ALT		<u>696.986</u>	<u>681.982</u>
 Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Ejerforhold	5.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber		
1. Finansielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	1.521.433	10.000		
Tilgang	<u>0</u>	<u>10.000</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.521.433</u>	<u>20.000</u>		
Værdiregulering:				
Værdiregulering, primo	-849.451	0		
Årets resultat	106.204	0		
Udloddet udbytte	<u>-101.200</u>	<u>0</u>		
Værdireguleringer, ultimo	<u>-844.447</u>	<u>0</u>		
Bogført værdi, ultimo	<u>676.986</u>	<u>20.000</u>		
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Tilknyttede selskaber				
Gramstrup Design ApS	676.986	106.204	100%	
Associerede selskaber				
Renbarnemad ApS	45.000	-5.000	20%	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	250.000	244.950	0	494.950
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>100.607</u>	<u>0</u>	<u>100.607</u>
Egenkapital, ultimo	<u>250.000</u>	<u>345.557</u>	<u>0</u>	<u>595.557</u>

Noter

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Claus Gramstrup
Hovvigvej 105
Nakke
4500 Nykjøbing Sj